



AHD/TVM/IHVB/PALD/66/2023-B

Institute of Animal Health & Veterinary
Biologicals, Palode, Pacha P.O.,
Thiruvananthapuram-695562
Phone-0472 2840262
E-mail:dirvbi.ker@nic.in
Date: 05-09-2024

Window Notice

1	Tender No and Superscription	Re-Tender No 08/2024-2025 Purchase of incinerator
2	Name Of Department	Animal Husbandry Department
3	Name of Office	Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals Pacha.P.O, Palode, Thiruvananthapuram 695562 Phone. 0472-2840262
4	Cost of tender form (original)	Rs 400/- plus GST 18%
5	Last date and time fixed for closing of sale of tender form	16/10/2024 03.00 PM
6	Last date and time fixed for the receipt of tender	17/10/2024 12.00 noon.
7	Last date & Time fixed for the opening of tender	17/10/2024 03.00 PM.
8	EMD	1% of the total estimated cost
9	Estimated approximate cost	Rs 1,60,000/-

Yours Sincerely,
Signed by

Dr Winay Joseph

Date: 05-09-2024 11:25:34



AHD/TVM/IHVB/PALD/66/2023-B

Institute of Animal Health & Veterinary

Biologicals, Palode, Pacha P.O.,

Thiruvananthapuram-695562

Phone-0472 2840262

E-mail:dirvbi.ker@nic.in

Date: 05-09-2024

Sl No.	Tender number	Tender name	Aproximate cost	Tender cost Original	Tender cost duplicate	Last date of tender issue & time	Last date of tender receipt & time	Date of tender opening & time
1)	Re-Tender No 08/2024-2025	Purchase of Incinerator	Rs 1,60,000/-	Rs 400/- plus 18%	Rs 200/- plus 18%	16/10/2024 03.00 PM	17/10/2024, 12.00 noon	17/10/2024, 03.00 PM

Yours Sincerely,

Signed by

Dr. W. J. Joseph

Date: 05-09-2024 11:26:12

M-235

ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷ



AHD/TVM/IHVB/PALD/66/2023-B

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ആനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പച്ച.പി.ഒ., പാലോട്.

ഫോൺ : 04722 840262

email: cru.iahvbpalode@kerala.gov.in

തീയതി :05-09-2024

വിൻഡോ പരസ്യം

1	ദർഘാസ് നമ്പറും പേരും	റി - ടെൻഡർ നമ്പർ 08/2024-2025 ഇൻസിനറേറ്റർ
2	വകുപ്പ്	മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ്
3	ഓഫീസ് വിലാസം	ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ആനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പച്ച.പി.ഒ., പാലോട്. ഫോൺ : 04722 840262 email: cru.iahvbpalode@kerala.gov.in
4	ദർഘാസ് ഫോം (അസ്സൽ) വില	400 + 18% GST
5	ദർഘാസുകൾ വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും	16/10/2024 03.00 PM
6	ദർഘാസുകൾ ലഭിക്കേണ്ടുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും	17/10/2024 12.00 noon
7	ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും	17/10/2024 03.00 PM
8	നിരത ദ്രവ്യം	എസ്റിമേറ്റ് വിലയുടെ 1 %
9	കണക്കാക്കിയ ഏകദേശ വില	Rs 1,60,000/-

വിശ്വസ്യതയോടെ,
Signed by

Dr Winny Joseph
DIRECTOR

Date: 05-09-2024 11:25:53

ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷ



AHD/TVM/IHVB/PALD/66/2023-B

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ആനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പച്ച.വി.ഒ., പാലോട്.

ഫോൺ : 04722 840262

email: cruiahvbpalode@kerala.gov.in

തീയതി :05-09-2024

ക്രമ നമ്പർ	ടെൻഡർ നമ്പർ	ടെൻഡറിന്റെ പേര്	പ്രതീക്ഷിത വില	ടെൻഡർ വില ഒറിജിനൽ	ടെൻഡർ വില ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്	ടെൻഡർ ഇഷ്യൂ ചെയ്യുന്ന അവസാന തീയതി & സമയം	ടെൻഡർ ലഭിക്കേണ്ടുന്ന അവസാന തീയതി & സമയം	ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന സമയം & തീയതി
1)	റീ - ടെൻഡർ നമ്പർ 08/2024-2025	ഇൻസിനറേറ്റർ വാങ്ങുന്നതിനായുള്ള ടെൻഡർ	1,60,000/-	400/- രൂപ + GST @ 18%	200/- രൂപ + GST 18%	16/10/24 03.00 PM	17/10/24 12.00 PM	17/10/24 03.00 PM

വിശ്വസ്തയോടെ,
Signed by

Dr Winny Joseph
DIRECTOR

Date: 05-09-2024 11:27:16